a pagar-se durant la seva execució. No es preveuen modificacions a l’alça del valor i 
s’inclouen dos possibles pròrrogues d’un any que poden comportar efectes econòmics. El 
valor estimat del contracte, incloses les possibles pròrrogues, puja a la quantitat de 

quaranta-un mil vuit-cents seixanta-sis euros (41.866,00€), d’acord amb el següent detall: 

Any Cost per any Iva (21%) Total anual 

Primer (2024) 8.373,20 1.758,37 10.131,57 

Segon (2025) 8.373,20 1.758,37 10.131,57 

Tercer (2026) 8.373,20 1.758,37 10.131,57 

Pressupost base licitació 25.119,60 5.275,12 30.394,72